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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

KINGBOARD CHEMICAL HOLDINGS LIMITED
建滔化工集團 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：148）

於二零一一年五月三日舉行之
股東週年大會之按股數投票表決結果

建滔化工集團（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司股東已於
二零一一年五月三日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，以按股
數投票表決方式正式通過日期為二零一一年三月二十八日的股東週年大會通
告（「通告」）所載全部建議決議案。香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定
須以按股數投票表決。

於股東週年大會上提呈的決議案按股數投票表決結果如下：

於股東週年大會上提呈的決議案
票數（%）

總票數
贊成 反對

1. 省覽截至二零一零年十二月三十一
日止年度之經審核財務報表與董事
會報告及獨立核數師報告。

681,082,445
(100.00%)

0
(0.00%)

681,082,445

決議案獲正式通過為普通決議案。

2. 宣佈派發末期股息。 681,082,445
(99.99%)

20,500
(0.01%)

681,102,945

決議案獲正式通過為普通決議案。

* 僅供識別
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於股東週年大會上提呈的決議案
票數（%）

總票數
贊成 反對

3. (A) 重選張國榮先生為執行董事。 616,631,974
(90.85%)

62,094,500
(9.15%)

678,726,474

決議案獲正式通過為普通決議案。

(B) 重選陳茂盛先生為執行董事。 618,943,945
(90.87%)

62,159,000
(9.13%)

681,102,945

決議案獲正式通過為普通決議案。

(C) 重選鄭維志博士為獨立非執
行董事。

658,537,511
(96.69%)

22,565,434
(3.31%)

681,102,945

決議案獲正式通過為普通決議案。

(D) 重選謝錦洪先生為獨立非執
行董事。

622,982,445
(91.47%)

58,120,500
(8.53%)

681,102,945

決議案獲正式通過為普通決議案。

(E) 授權董事會釐訂董事酬金。 679,078,945
(99.71%)

2,003,500
(0.29%)

681,082,445

決議案獲正式通過為普通決議案。

4. 續聘核數師並授權董事會釐訂其酬
金。

681,102,945
(100.00%)

0
(0.00%)

681,102,945

決議案獲正式通過為普通決議案。

5. (A) 通告第5A項普通決議案所載，
授 予 董 事 無 條 件 授 權，以 配
發、發行及處理本公司股份。

394,575,663
(58.02%)

285,551,282
(41.98%)

680,126,945

決議案獲正式通過為普通決議案。

(B) 通告第5B項普通決議案所載，
授予董事無條件授權，以購回
本公司股份。

681,102,945
(100.00%)

0
(0.00%)

681,102,945

決議案獲正式通過為普通決議案。

(C) 通告第5C項普通決議案所載，
擴大根據上文第5A項決議案
授予董事發行股份之一般授
權，加入根據上文第5B項決議
案授出之一般授權購回之股
份面值。

405,951,369
(59.73%)

273,717,840
(40.27%)

679,669,209

決議案獲正式通過為普通決議案。



– 3 –

賦予股東權利出席股東週年大會並投票贊成或反對會上各項決議案之股份總
數為854,666,764股，即本公司於股東週年大會日期全部已發行股本。概無股份
賦予股東權利就股東週年大會上提呈的決議案放棄投票或僅可投反對票。

本公司委任本公司之股份過戶登記處香港分處卓佳秘書商務有限公司為股東
週年大會上點票之監票人。

承董事會命
建滔化工集團
公司秘書
羅家亮

香港，二零一一年五月三日

於本公告日期，董事會包括執行董事張國榮先生、鄭永耀先生、張廣軍先生、
何燕生先生、張偉連女士、莫湛雄先生及陳茂盛先生、非執行董事陳永錕先生
以及獨立非執行董事鄭維志先生、陳亨利先生、黎忠榮先生及謝錦洪先生。
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